CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE RAGIONERIA E FINANZE
DETERMINAZIONE

Oggetto: PROROGA SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE
UNICREDIT GROUP SPA

IL DIRIGENTE

L’anno 2010, addi 29 del mese di DICEMBRE alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione deghi uffici e dei servizi;
Visto art. 107 del D. Lgs.vo 267 /2000;

Visto l'art. 210 comma 2 del Dlgs 267 /2000;

Visto il D.Lgs 163/2006



Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 608 del 14 /12/2007 con la quale
veniva aifidato il Servizio di Tesoreria Comunale all’allora Agenzia UNICREDIT Banca di
Roma, oggi UNICREDIT GROUP S.P.A per il periodo dal 01/01/2008 al 31/12/2010;

Considerato che ¢& stata predisposta nuova gara per laffidamento del Servizio di
Tesoreria Comunale e pubblicato il relativo Bando di Gara con scadenza dello stesso al
17/01/2011;

Considerato altresi che in previsione dell’espletamento delle procedure di gara relative
al rinnovo dell’affidamento di durata triennale del Servizio di Tesoreria Comunale,
nonché all’eventuale passaggio di consegne ad un nuovo Tesoriere, si rende necessario,
ai sensi e per gh effeti dell’art. 210 comma 2 del Dlgs 267/2000, prorogare detto
servizio per il periodo dal 01/01/2011 finc al nuovo affidamento.

DETERMINA

Per 1 motivi in narrativa espressi;

1. di prorogare ai sensi € per gli effetti dell’art. 210 comma 2 del Dlgs 267/2000, il
Servizio di Tesoreria Comunale in scadenza al 31/12/2010, alla UNICREDIT GROUP
S.P.A per il periodo dal 01/01/2011 fino all’'ultimazione delle procedure di gara in
corso relative al nuovo affidamento e comunque non superiore ai sei mesi.

2.. di dare atio che la proroga si intende rinnovata con le stesse modalita e alle stesse
condizioni previste dalla Deliberazione di G.C. n. 608 del 14/12/2007 nonché dalla
convenzione Rep. 4226 sottoscritta in data 23 /07 /2008;

3. di dare atto che per la proroga del servizio di che trattasi non & previsto impegno di
spesa;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

¢ ha effetto immediato non comportando oneri a carico del bilancio
e non va pertanto sottoposto  al “visto” del Responsabile del
servizio finanziario {art.55, quinto comma, della legge 142/90,
sostituito dall’art.6, comma 11 della legge 127/97

s va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

° va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso
i Dipartimento Affari Generali ~ Segreteria Generale;.

e Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;



Respansabﬂ?deﬂ’Ufﬁcio ?/agioneria Il Dirigente

j ,‘/w——-:' ) »;;7 -
,E(/lgvﬁryﬂfo ﬂ%@/ Dott. ssa ADA I\TAST 1
i P e Iy / . { -
y i

Te——

Terracina 29.12.2010

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che copia

del presente provvedimento viene affisso all’albo pretono “di questo Comune per quindici
giorni consecutivi a partire dal , reg. n’®

3

Il Messo Comunale n Segretailo Generale

Dott. L Pilone

T

!

Terracina,

M naE

!
<

=§'

STEES IS, H aenad ¥

b ‘gbrguwoﬁfy\? \q;\ll’“T f.\? ‘




